РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 июня 2018 г.                                                                  №  20в

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год

В соответствии с Распоряжением Администрации Ленинского сельского поселения Малоархангельского района Орловской области от 06.06.2018 года № 20б Об утверждении Порядка проведения анализа исполнения бюджетных полномочий органов государственного (муниципального) финансового контроля, являющихся органами (должностными лицами) исполнительной власти Администрации Ленинского сельского поселения Малоархангельского района Орловской области:
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год (Приложение).
2. Главному специалисту по внутреннему муниципальному финансовому контролю – главному бухгалтеру Администрации Ленинского сельского поселения Малоархангельского района Орловской области, - и контролю по закупкам для муниципальных нужд  Емелиной И.А. обеспечить размещение настоящего Распоряжения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельского поселения                                  Г.П. Журавлева